2026年 2月 27日

報道関係者各位

株式会社フジタ

取締役ならびに執行役員の選任、主要役職任免等について（2026年 3月 1日付）

このたび、以下のとおり取締役ならびに執行役員の選任、主要役職の任免について内定しました

ので、お知らせいたします。

１．新任取締役の選任（３月 1日付）

仲摩 俊男

（取締役の略歴）
氏   名

（生年月日）
略   歴

仲摩
な か ま

 俊男
と し お

（昭和 35年 2月 25日生）

1982 年 ４月  株式会社関電工 入社

2012 年 ７月  執行役員 営業統轄本部 副本部長（営業総括担当）

2013 年 ７月  執行役員 埼玉支店長

2014 年 ７月  上席執行役員 埼玉支店長

2014年 10月  上席執行役員 北関東・北信越営業本部長 兼埼玉支社長

2015 年 ６月  取締役 常務執行役員 営業統轄本部長

2017 年 ６月  代表取締役副社長 副社長執行役員 営業統轄本部長

2018年 10月  代表取締役副社長 副社長執行役員 営業統轄本部長兼営業ユニット長

2019 年 ７月  代表取締役副社長 副社長執行役員 営業統轄本部長

2020 年 ６月  代表取締役社長 社長執行役員

2025 年 ４月  取締役副会長

2025 年 ６月  副会長

2025年 12月 同 退任

2026 年 １月 大和ハウス工業株式会社 顧問

２．取締役の体制について

代表取締役社長       奥村 洋治

代表取締役専務       井出 達也

取締役副社長  仲摩 俊男

取締役専務執行役員       平野 徹

同 西岡 直樹

同 藤井 正裕

同 君島 誠司

取締役常務執行役員       南口 聡

同 吉田 篤史

同 空 道一

同 重冨 正昭

同 渡辺 伸

同       中井 雅章

同  前原 克充

取締役       村田 誉之 ※非常勤取締役

同  石﨑 順子  ※非常勤取締役

同  更科 雅俊  ※非常勤取締役

同  椎名 雅典  ※社外取締役

同  藤田 穣 ※社外取締役

（以上 19名）

３．執行役員の選任（３月 1日付）

執行役員 仲摩 俊男

４．取締役の役付執行役員の選任（３月１日付）

区分 氏名 選任

取締役 仲摩 俊男 副社長

５．取締役の使用人委嘱（３月１日付）

取 締 役

副社長執行役員

仲摩 俊男 委 嘱 設備担当

（大和ハウス工業株式会社より）

以上

【お問い合わせ先】

株式会社フジタ                広報室

〒151-8570 東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-25-2   TEL 03-3402-1911